no Diário Oficial, de 24/05/73, visando à regularização da sua 
periodicidade.

A quantificação dos resultados programados e obtidos, 
em meio e apesar dos obstáculos enfrentados, pode ser dimen­
sionada em algumas breves indicações.- 1) 0 DASP editou, im­
primindo no Serviço Gráfico do Senado Federal, 32.000 (trinta 
e dois mil) exemplares, correspondentes aos volumes 105/70, 
106/71 e 107/72, num total de oito números. 2) Utilizando-se 
de contrato com a Editora Gráfica Alvorada Ltda. (para serviços

gráficos), publicou o DASP um volume remanescente — 107/72, 
n.° 3 — e três números do volume n.° 108/73, ou seja, mais